ПРОТОКОЛ № 1

засідання конкурсної комісії з відбору переможців 

на отримання іменних стипендій міської ради
     15.05.2017 р.

                                                                                                          12.00
Присутні члени комісії:

Надточій А.В. – голова постійної комісії міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, науки, культури, мови, співголова комісії

Шостак М.В. –  депутат міської ради, член комісії

Мовяк А.В. – депутат міської ради, член комісії

Лещенко З.Б. – начальник управління

освіти, член комісії

Силка Т.О. заступник начальника управління

освіти, член комісії

Ковальчук О.О. – директор комунального

закладу «Луцька гімназія №21 імені Михайла

Кравчука, член комісії

Цейко Віктор Іванович, директор комунального закладу»Луцька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №25 Луцької міської ради, член комісії

Куляк С.В. – завідувач міським методичним

кабінетом, секретар комісії

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

Головуючий: 

До порядку денного засідання комісії вноситься питання: 

1. Про відбір кандидатур для призначення іменних стипендій  учням загальноосвітніх навчальних закладів міста Луцька. 

Доповідає: Лещенко Зіновія Богданівна – начальник управління освіти Луцької міської ради
Слухали: 


Лещенко З.Б., начальника управління освіти Луцької міської ради, яка проінформувала присутніх, що відповідно до Положення про іменні стипендії Луцької міської ради для обдарованих дітей міста Луцька, затвердженого рішенням Луцької міської ради від 28.12.2016 № 16/7 «Про іменні стипендії Луцької міської ради для обдарованих дітей міста Луцька» здійснено відбір кандидатів на отриманих вказаних вище стипендій. Зазначила, що  кандидатами на одержання стипендій відповідно визначених номінацій (згідно поданих матеріалів від ЗНЗ) є:

- в галузі історії та краєзнавства – стипендія імені Сайчука Бориса Трофимовича – визначені:
1. Карась Олег Романович, учень 6 (10)-А класу КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс «Гімназія №14 імені Василя Сухомлинського» Луцької міської ради Волинської області».

2. Давиденков Станіслав Сергійович, учень 10 класу КЗ «Луцька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів №11 – колегіум Луцької міської ради».
         В обговоренні питання взяли участь члени комісії: Надточій А.В., Цейко В.І., Ковальчук О.О.

        Виступили: Надточій А.В., співголова комісії, яка поставила на голосування пропозицію:

- рекомендувати винести на розгляд комісії кандидатуру Давиденкова Станіслава Сергійовича, учня 10 класу КЗ «Луцька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів №11 – колегіум Луцької міської ради», як претендента на одержання премії ЛМР в  галузі історії та краєзнавства.

Голосування: “за” – 8

                              “проти” – 0

                                  “утримались” – 0
Рішення прийнято.
·  в галузі мовознавства (українська мова) – стипендія імені Левицького Модеста Пилиповича – визначені:
1. Лесик Богдана Олександрівна, учениця 9-В класу КЗ «Луцька СЗОШ І-ІІІ ступенів №5».

2. Дацюк Юлія Вікторівна, учениця 5 (9)-А класу КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс «Гімназія №14 імені Василя Сухомлинського» Луцької міської ради Волинської області».

В обговоренні питання взяли участь члени комісії:          Ковальчук О.О., Силка Т.О.

        Виступили: Надточій А.В., співголова комісії, яка поставила на голосування пропозицію:

- рекомендувати винести на розгляд комісії кандидатуру Дацюк Юлії Вікторівни, учениці 5 (9)-А класу КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс «Гімназія №14 імені Василя Сухомлинського» Луцької міської ради Волинської області», як претендента на одержання премії ЛМР в  галузі в галузі мовознавства (українська мова).

Голосування: “за” – 8

                              “проти” – 0

                                  “утримались” – 0
Рішення прийнято.
· в галузі мовознавства (іноземна мова) – стипендія імені Олени Пчілки- визначені:

1. Мойсієвич Анна Костянтинівна, учениця 10 класу Луцької спеціалізованої школи №5.

2. Вербицька Соломія, учениця 

3. Павловська Юлія, учениця



Виступили: Надточій А.В., співголова комісії, яка поставила на голосування пропозицію:

- рекомендувати винести на розгляд комісії кандидатуру Мойсієвич Анни Костянтинівни, учениці 10 класу Луцької спеціалізованої школи №5, як претендента на одержання премії ЛМР в галузі мовознавства (іноземна мова).

Голосування: “за” – 8

                              “проти” – 0

                                  “утримались” – 0
Рішення прийнято.
· в галузі літературознавства і поезії – стипендія імені Олександра Богачука – визначені:
1. Хомич Владислав Сергійович, учень 5 (9)-Б класу КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс «Гімназія №14 імені Василя Сухомлинського» Луцької міської ради Волинської області».

2. Гаврилюк Юлія Олександрівна, учениця 10-Ф класу КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс №9».

3. Гаврилюк Юлія Романівна, учениця 10-А класу КЗ «Луцька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №19».

4. Гірчук Маргарита Володимирівна, учениця 10-Б класу КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс №26 Луцької міської ради Волинської області».

5. Павловська Юлія Романівна, учениця 5 (9)-В класу КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс «Гімназія №14 імені Василя Сухомлинського» Луцької міської ради Волинської області».

6. Костюк Діана Андріївна, учениця 10 класу КЗ «Луцька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №20».
В обговоренні питання взяли участь члени комісії:  Мовяк А.В.,     Силка Т.О.

        Виступили: Надточій А.В., співголова комісії, яка поставила на голосування пропозицію:

- рекомендувати винести на розгляд комісії кандидатуру Гірчук Маргарити Володимирівни, учениці 10-Б класу КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс №26 Луцької міської ради Волинської області», як претендента на одержання премії ЛМР в  галузі літературознавства і поезії.
Голосування: “за” – 8

                              “проти” – 0

                                  “утримались” – 0
Рішення прийнято.
- в галузі математики – стипендія імені Дзядика Владислава Кириловича – визначені:
1. Нагурнік Владислав Васильович, учень 6 (10)-Б класу КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс «Гімназія №14 імені Василя Сухомлинського» Луцької міської ради Волинської області».
2. Обертас Андрій Сергійович, учень 9-М класу КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс №9».
В обговоренні питання взяли участь члени комісії:  Ковальчук О.О.,     Силка Т.О.

        Виступили: Надточій А.В., співголова комісії, яка поставила на голосування пропозицію:

- рекомендувати винести на розгляд комісії кандидатуру  Обертаса Андрія Сергійовича, учня  9-М класу КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс №9» як претендента на одержання премії ЛМР в  галузі  математики.

Голосування: “за” – 8

                              “проти” – 0

                                  “утримались” – 0
Рішення прийнято.
- в галузі фізики – стипендія імені Стефана Стубелевича – визначені:
1. Мельничук Юлія Віталіївна, учениця 5 (9)-Б класу КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс «Гімназія №14 імені Василя Сухомлинського» Луцької міської ради Волинської області».
2. Мліонік Вікторія Михайлівна, учениця 9 (5)-Б класу Луцької гімназії №18.

3. Герасимчук Арсен Адамович, учень 10-В класу КЗ «Луцька гімназія №21 імені Михайла Кравчука».
Виступили: Надточій А.В., співголова комісії, яка поставила на голосування пропозицію:

- рекомендувати винести на розгляд комісії кандидатуру Герасимчука Арсена Адамовича, учня 10-В класу КЗ «Луцька гімназія №21 імені Михайла Кравчука», як претендента на одержання премії ЛМР в  галузі фізики.
Голосування: “за” – 8

                              “проти” – 0

                                  “утримались” – 0
Рішення прийнято.

- в галузі музики (вокал) – стипендія імені В’ячеслава Хурсенка – визначені:

1. Плотнікова Дар’я Олегівна, учениця 6-Г класу КЗ «Луцька спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №1».

2. Савчук Анна Вікторівна, учениця 10 (6)-А класу Луцької  гімназії №18.

3. Манзій Анастасія Павлівна, учениця 6-А класу КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс №9».

4. Татош Софія Едуардівна, учениця 6 (10)-А класу КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс «Гімназія №14 імені Василя Сухомлинського» Луцької міської ради Волинської області».
Виступили: Надточій А.В., співголова комісії, яка поставила на голосування пропозицію:

- рекомендувати винести на розгляд комісії кандидатуру  Плотнікової  Дар’ї Олегівни, учениця 6-Г класу КЗ «Луцька спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №1», як претендента на одержання премії ЛМР в  галузі  музики (вокал).
Голосування: “за” – 8

                              “проти” – 0

                                  “утримались” – 0
Рішення прийнято.

- в галузі конструювання, винахідництва та технічної творчості – стипендія імені Арцеулова Костянтина Костянтиновича – визначено: 
1. Левак Олександр Олександрович, учень 5 (9)-Б класу КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс «Гімназія №14 імені Василя Сухомлинського» Луцької міської ради Волинської області».

Виступили: Надточій А.В., співголова комісії, яка поставила на голосування пропозицію:

- рекомендувати винести на розгляд комісії кандидатуру Левака Олександра  Олександровича, учня  5 (9)-Б класу КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс «Гімназія №14 імені Василя Сухомлинського» Луцької міської ради Волинської області», як претендента на одержання премії ЛМР в  галузі конструювання, винахідництва та технічної творчості.
Голосування: “за” – 8

                              “проти” – 0

                                  “утримались” – 0
Рішення прийнято.

 - в галузі музики (володіння музичним інструментом) – стипендія імені Стравінського Ігоря Федоровича – визначені:

1. Кириченко Валентин Сергійович, учень 7-Г класу КЗ «Луцька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №25»

2. Присяжна Світлана Володимирівна, учениця 7-Б класу КЗ «Луцька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів №11 – колегіум Луцької міської ради».

3. Бондарєва Марта Іванівна, учениця 6-В класу КЗ «ЛНВК ЗОШ І-ІІ ступенів №7 – природничий ліцей».

4. Пиньковська Софія Володимирівна, учениця 7-Б класу КЗ «ЛНВК ЗОШ І-ІІ ступенів №7 – природничий ліцей».

5. Бахматов Роман Андрійович, учень 6-А класу КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс №9».

6. Цицик Віталій Павлович, учень КЗ «Луцька спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №1».
Виступили: Надточій А.В., співголова комісії, яка поставила на голосування пропозицію:

- рекомендувати винести на розгляд комісії кандидатуру Кириченка Валентина Сергійовича, учня  7-Г класу КЗ «Луцька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №25», як претендента на одержання премії ЛМР в  галузі в галузі музики (володіння музичним інструментом).
Голосування: “за” – 8

                              “проти” – 0

                                  “утримались” – 0
Рішення прийнято.

в галузі образотворчого мистецтва – стипендія імені Конзелевича Йова – визначені:

1. Шишута Анна Сергіївна, учениця 9-Б класу КЗ «Луцька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №23». 

2. Кондратюк Уляна Петрівна,  учениця 9-Б класу КЗ «ЛНВК ЗОШ І-ІІ ступенів №7 – природничий ліцей».
Виступили: Надточій А.В., співголова комісії, яка поставила на голосування пропозицію:

- рекомендувати винести на розгляд комісії кандидатуру Кондратюк Уляни Петрівни,  учениці 9-Б класу КЗ «ЛНВК ЗОШ І-ІІ ступенів №7 – природничий ліцей», як претендента на одержання премії ЛМР в  галузі образотворчого мистецтва.
Голосування: “за” – 8

                              “проти” – 0

                                  “утримались” – 0
Рішення прийнято.

- в галузі географії – стипендія імені Тутковського Павла Аполоновича – визначені:

1. Жижко Анастасія Павлівна, учениця 4 (8)-В класу КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс «Гімназія №14 імені Василя Сухомлинського» Луцької міської ради Волинської області».

2. Кузнєцова Юлія Володимирівна, учениця 10-Б класу КЗ «Луцька спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №5».

3.Савік Ілона Вадимівна, учениця 10 (6)-А класу Луцької гімназії №18.

4. Кавара Артем Олегович, учень 10-В класу КЗ «Луцька гімназія №21 імені Михайла Кравчука».
Виступили: Надточій А.В., співголова комісії, яка поставила на голосування пропозицію:

- рекомендувати винести на розгляд комісії кандидатуру Савік Ілони Вадимівни, учениці 10 (6)-А класу Луцької гімназії №18, як претендента на одержання премії ЛМР в  галузі географії.
Голосування: “за” – 8

                              “проти” – 0

                                  “утримались” – 0
Рішення прийнято.

в галузі біології – стипендія імені Липського Володимира Іполитовича – визначені:

1. Налепа Анна Олександрівна, учениця 10-Б класу КЗ «Луцька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №23»

2. Зінчук Богдан Олександрович, учень 10-Г класу КЗ «ЛНВК ЗОШ І-ІІ ступенів №7 – природничий ліцей».

3. Коржик Юлія Олегівна, учениця 10-Г класу КЗ «ЛНВК ЗОШ І-ІІ ступенів №7 – природничий ліцей».

4. Свереда Богдан Олегович, учень 9-А класу КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс №26 Луцької міської ради Волинської області».

5. Тимчій Анна Олегівна, учениця 10-М класу КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс №9».

6. Романенко Яна Олександрівна, учениця 6 (10)-Б класу КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс «Гімназія №14 імені Василя Сухомлинського» Луцької міської ради Волинської області».
Виступили: Надточій А.В., співголова комісії, яка поставила на голосування пропозицію:

- рекомендувати винести на розгляд комісії кандидатуру Романенко Яни Олександрівни, учениці 6 (10)-Б класу КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс «Гімназія №14 імені Василя Сухомлинського» Луцької міської ради Волинської області», як претендента на одержання премії ЛМР в  галузі біології.
Голосування: “за” – 8

                              “проти” – 0

                                  “утримались” – 0
Рішення прийнято.

- в галузі хімії – стипендія імені Олексеюка Івана Дмитровича – визначені:
1. Мазурець Ярослав Юрійович, учень 6 (10)-Б класу КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс «Гімназія №14 імені Василя Сухомлинського» Луцької міської ради Волинської області».

2. Приступа Костянтин Володимирович, учень 9-А класу КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс №9».

3. Репенко Вікторія Святославівна, учениця 10 класу КЗ «Луцька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №20».
Виступили: Надточій А.В., співголова комісії, яка поставила на голосування пропозицію:

- рекомендувати винести на розгляд комісії кандидатуру Приступи Костянтина Володимировича, учня 9-А класу КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс №9», як претендента на одержання премії ЛМР в  галузі хімії.
Голосування: “за” – 8

                              “проти” – 0

                                  “утримались” – 0
Рішення прийнято.

 - в галузі фізичної культури та спорту – стипендія імені Байсаровича Володимира Миколайовича – визначені:
1. Карпюк Максим Ігорович, учень КЗ «ДЮСШ №2 Луцької міської ради».

2. Гузь Роман Ігорович, учень КЗ «ДЮСШ №2 Луцької міської ради».

3. Гупало Ольга Андріївна, учениця 5 (9)-Б класу КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс «Гімназія №14 імені Василя Сухомлинського» Луцької міської ради Волинської області».

4. Панчук Денис Валерійович, учень 6-Б класу КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс №26».

5. Ковальчук Михайло Костянтинович, учень 8 (4)-Б класу Луцької гімназії №18.

6. Савчук Юрій Миколайович, учень 10 (6)-А класу Луцької гімназії №18.

7. Пом»яновська Дарина Олександрівна, учениця 8-П класу КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс №9».

8. Петрочук Ілля Костянтинович, учень 8(4)-Б класу Луцької гімназії №18.
Виступили: Надточій А.В., співголова комісії, яка поставила на голосування пропозицію:

- рекомендувати винести на розгляд комісії кандидатуру Петрочука Іллі Костянтиновича, учня 8(4)-Б класу Луцької гімназії №18, як претендента на одержання премії ЛМР в  галузі фізичної культури та спорту.
Голосування: “за” – 7
                              “проти” – 0

                                  “утримались” – 1

Рішення прийнято.

- в галузі правознавства – стипендія імені Миколи Куделі – визначено:
1. Денис Максим Русланович, учень 10-П класу КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс №9».
Виступили: Надточій А.В., співголова комісії, яка поставила на голосування пропозицію:

- рекомендувати винести на розгляд комісії кандидатуру Дениса Максима Руслановича, учня 10-П класу КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс №9», як претендента на одержання премії ЛМР в  галузі правознавства.
Голосування: “за” – 8

                              “проти” – 0

                                  “утримались” – 0
Рішення прийнято.
 - в галузі інформатики та інформаційних технологій – стипендія імені Кравчука Михайла Пилиповича- визначені:

1. Качковський Артем Андрійович, учень 5 (9)-Б класу КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс «Гімназія №14 імені Василя Сухомлинського» Луцької міської ради Волинської області».

2. Решетник Денис Олегович, вихованець гуртка «Програмування» Луцького міського ЦНТТУМ

3. Білий Владислав Олегович, учень 10-Б класу КЗ «Луцька СЗОШ І-ІІІ ступенів №5».
Виступили: Надточій А.В., співголова комісії, яка поставила на голосування пропозицію:

- рекомендувати винести на розгляд комісії кандидатуру Решетника Дениса Олеговича, вихованця гуртка «Програмування» Луцького міського ЦНТТУМ, як претендента на одержання премії ЛМР в  галузі інформатики та інформаційних технологій.
Голосування: “за” – 8

                              “проти” – 0

                                  “утримались” – 0
Рішення прийнято.
- в галузі учнівського самоврядування – стипендія імені Калахана Андрія Сергійовича-визначені:

1. Собковська Тетяна Вікторівна, учениця 10-Б класу КЗ «ЛНВК ЗОШ І-ІІ ступенів №7 – природничий ліцей».

2. Смоляр Анна Ігорівна, учениця 10-Б класу КЗ «Луцька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №25».

3. Сірбіненко Анна Ігорівна, учениця 10 класу КЗ «Луцька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів №11 – колегіум Луцької міської ради».
Виступили: Надточій А.В., співголова комісії, яка поставила на голосування пропозицію:

- рекомендувати винести на розгляд комісії кандидатуру Смоляр Анни Ігорівни, учениці 10-Б класу КЗ «Луцька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №25», як претендента на одержання премії ЛМР в  галузі учнівського самоврядування.
Голосування: “за” – 8

                             “проти” – 0

                                  “утримались” – 0
Рішення прийнято.
· в галузі театрального мистецтва – стипендія імені Наталії Ужвій – визначена:
1. Кушнір Софія Сергіївна, учениця 7-Г клас КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс №26».
Виступили: Надточій А.В., співголова комісії, яка поставила на голосування пропозицію:

- рекомендувати винести на розгляд комісії кандидатуру Кушнір Софії Сергіївни, учениці 7-Г клас КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс №26», як претендента на одержання премії ЛМР в  галузі театрального мистецтва.
Голосування: “за” – 8

                             “проти” – 0

                                  “утримались” – 0
Рішення прийнято.

· у галузі хореографічного мистецтва – стипендія імені Іллі Богданця  - визначений:
1. Колядюк Дмитро Михайлович, учень 10-Б класу КЗ «Луцька СЗОШ І-ІІІ ступенів №5».
Виступили: Надточій А.В., співголова комісії, яка поставила на голосування пропозицію:

- рекомендувати винести на розгляд комісії кандидатуру Колядюка Дмитра Михайловича, учня 10-Б класу КЗ «Луцька СЗОШ І-ІІІ ступенів №5», як учень 10-Б класу КЗ «Луцька СЗОШ І-ІІІ ступенів №5». 
Голосування:   “за” – 8

                             “проти” – 0

                                  “утримались” – 0
Рішення прийнято.

-у галузі народознавства та фольклорного мистецтва – стипендія імені Голентюк Антоніни – визначена:

1. Гаргола Ольга Олександрівна, учениця 4 (8)-В класу КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс «Гімназія №14 імені Василя Сухомлинського» Луцької міської ради Волинської області».
Виступили: Надточій А.В., співголова комісії, яка поставила на голосування пропозицію:

- рекомендувати винести на розгляд комісії кандидатуру Гарголи  Ольги Олександрівни, учениці 4 (8)-В класу КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс «Гімназія №14 імені Василя Сухомлинського» Луцької міської ради Волинської області», як претендента на одержання премії ЛМР в  галузі народознавства та фольклорного мистецтва.
        Голосування: “за” – 8

                             “проти” – 0

                                  “утримались” – 0
      Рішення прийнято.

 у галузі  журналістики – стипендія імені Миколи Драгоманова –визначена:

1. Пеньковська Софія Максимівна, учениця 10-Ф класу КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс №9»

Виступили: Надточій А.В., співголова комісії, яка поставила на голосування пропозицію:

- рекомендувати винести на розгляд комісії кандидатуру Пеньковської Софії Максимівни, учениці 10-Ф класу КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс №9», як претендента на одержання премії ЛМР в  галузі журналістики.
Голосування: “за” – 8

                             “проти” – 0

                                  “утримались” – 0
Рішення прийнято.

· у галузі декоративно-ужиткового мистецтва – стипендія імені Марії Кравчук - визначено:
1. Біла Богдана Андріївна, учениця 1 (5)-В класу КЗ «Луцький навчально-виховний комплекс «Гімназія №14 імені Василя Сухомлинського» Луцької міської ради Волинської області».

2. Мазурик Анастасія Володимирівна, учениця 10-Б класу КЗ «ЛНВК ЗОШ І-ІІ ступенів №7 – природничий ліцей».
Виступили: Надточій А.В., співголова комісії, яка поставила на голосування пропозицію:

- рекомендувати винести на розгляд комісії кандидатуру Мазурик Анастасії Володимирівни, учениці 10-Б класу КЗ «ЛНВК ЗОШ І-ІІ ступенів №7 – природничий ліцей», як претендента на одержання премії ЛМР в  галузі декоративно-ужиткового мистецтва.
Голосування: “за” – 8

                             “проти” – 0

                                  “утримались” – 0
Рішення прийнято.

    Вирішили:
- затвердити  список кандидатур для призначення іменних стипендій  учням загальноосвітніх навчальних закладів міста Луцька у 22-ох номінаціях;

- на міському святі «Учень року. Учитель року -2017», яке відбудеться 19 травня 2017 року,  вручити сертифікати про одержання премії ЛМР у відповідних номінаціях учням-кандидатам, затверджених комісією.   

Співголова комісії                                                                    Надточій А.В.

Секретар комісії                                                                           Куляк  С.В.
